MUNICIPIO DE SAN GABRIEL CHILAC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo

1

2

3

4=(1+2-3)

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

341,403,897.26

15,986,326.81

125 1'93i; 517...10.

148,580.86

3,644,228.85

325,417,570.45

313,379,973.15

11,438,997.30

63,800.00

0.00

534,800.00

0.00

42,850,507.01

30,550,164.46

15,408,330.83

14,919,113.63

222,720.00

0.00

12,300,342.55

12,236,542.55

63,800.00

39,211,407.58

39,211,407.58

20,618,587.34

14,948,591.39

3,644,228.85

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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345,042,996.69

7,325,083.69

6,983,260.59

119,103.10

222,720.00

0.00

337,717,913.00

325,616,515.70

11,438,997.30

127,600.00

0.00

534,800.00

3,639,099.43

-8,661,243.12

-5,210,256.51

-29,477.76

-3,421,508.85

0.00

12,300,342.55

12,236,542.55

63,800.00



MUNICIPIO DE SAN GABRIEL CHILAC PUEBLA

«\Du& M;
ESTADO ANALITICO DEL ACT{VQ \g‘-;; {
Del 1 de Enero a ‘X\

,“*““"\ d bl L
U' Ti{fﬁ}cNT(

m GABRIEL CHILA(
CARLOS JAIRO PA&%} CR%HEI&\{O

SECRETARIO GENE%
N7 /

Qu Gabnel C¥EC \

NORMA MAGDALENA HEMEJMLGO
TESORERA MUNICIPAL.

" Tesoreria
Municigal
San Gabriel Chilac
2021-2024

<23 ABR 2024 20:36:47> Pdgina 2 de 2



